COMUNICADO 001/2018

EDITAL 002/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB torna público aos

interessados, conforme Edital 002/2017-Dicooptec/Agehab referente ao

sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” -

Residencial Buriti Sereno em Aparecida de Goiânia; CONVOCAÇÃO

001/2017; e CONVOCAÇÃO 002/2017 do Edital 002/2017,

desclassificação dos candidatos listados abaixo pelo fato dos mesmos não

terem comparecido no prazo estipulado no Item 10 – Subitem 10.3 e Item 11

– Subitem 11.1 do Edital 002/2017; ou por estarem com perfil

INCOMPATÍVEL com Programa, conforme estipulado no Item 11 do Edital

0002/2017.

SEQ TITULAR CPF ORDEM CAD. RESERVA GRUPO

1 AGTON CAFE DA ROCHA
057.XXX.735-XX 2 Sim GRUPO III

2
ANA CRISTINA RIBEIRO MACHADO 704.XXX.865-XX 6 Sim GRUPO I

3
CICERA ADENILZA CEZARIO DO NASCIMENTO 021.XXX.455-XX 25 Sim GRUPO I

4
CLEIDIANE RODRIGUES DA SILVA MARTINS 927.XXX.171-XX 141 Não GRUPO I

5
DANUTHA VIEIRA SILVA LIMA 070.XXX.266-XX 1 Sim GRUPO II

6
DAVID MASCARENHAS ALVES PEREIRA 040.XXX.231-XX 8 Sim GRUPO II

7
DEBORA MARQUES DOS SANTOS 700.XXX.751-XX 1 Sim PNE

8
DENISE MORGADO BARRETO 022.XXX.601-XX 154 Não GRUPO I

9
DIVINA FERREIRA DE SOUSA 009.XXX.661-XX 82 Não GRUPO I

10
Elza Soares dos Santos 288.XXX.751-XX 5 Não IDOSOS

11
EUNICE NUNES FERREIRA 013.XXX.761-XX 21 Sim GRUPO I

12
GERALDO NELSON FRANCISCO DA COSTA 841.XXX.401-XX 23 Não GRUPO III

13
ISMAEL BEZERRA DE ARAUJO JUNIOR 702.XXX.721-XX 10 Não GRUPO III

14
JOSE AILTON CONCEIÇAO DOS SANTOS 036.XXX.365-XX 4 Sim GRUPO II

15
JOYCE DOS SANTOS CORREA 702.XXX.111-XX 18 Sim GRUPO I

16
JUNIA MARIZE MENDES ARAUJO 968.XXX.721-XX 7 Sim GRUPO II

17
LARISSA NASCIMENTO GOMES 052.XXX.491-XX 19 Não GRUPO II

18
LAUZENIRA MARIANO CUNHA 891.XXX.431-XX 9 Não GRUPO I

19
LEANDRO RODRIGUES DA SILVA BRITO 007.XXX.591-XX 58 Não GRUPO II

20
LORENI RODRIGUES DE BESSA 917.XXX.751-XX 104 Não GRUPO I

21
LUCIANA RODRIGUES PEIXOTO 000.XXX.161-XX 140 Não GRUPO I

22
LUCIENE RODRIGUES DOS SANTOS 977.XXX.431-XX 10 Sim GRUPO I

23
MARIA CONCEIÇÃO DIAS DOS SANTOS 980.XXX.651-XX 43 Não GRUPO II

24
MARIA DO LIVRAMENTO DE ANDRADE SANTOS 047.XXX.996-XX 2 Sim GRUPO I

25
MAURÍCIO BEQUIMAM LIMA 701.XXX.641-XX 3 Não GRUPO II

26
NORMALICE MAQUES DE SOUSA 868.XXX.761-XX 11 Sim GRUPO I

27
PATRÍCIA RODRIGUES DA SILVA 048.XXX.721-XX 151 Não GRUPO I

28
RAIMUNDO NONATO NUNES 001.XXX.208-XX 7 Não GRUPO I

29
RAUNY PETHERSON SOARES BESSA 050.XXX.931-XX 39 Não GRUPO III

30
ROSIANE DE OLIVEIRA 029.XXX.452-XX 57 Não GRUPO I

31
SAMILA DE ARAUJO SANTOS 011.XXX.661-XX 91 Não GRUPO I

32
SONIA PEREIRA DE AMORIM 003.XXX.731-XX 19 Sim GRUPO I

33
TAIS MOREIRA MODESTO 700.XXX.581-XX 12 Não IDOSOS

34
TELMA MARIA MARTINS ALVES 247.XXX.401-XX 34 Não GRUPO II

35
VINICIUS MARCEL DE FREITAS 035.XXX.131-XX 6 Não GRUPO III

36
VIVIANI RICARDO RAFAEL 027.XXX.001-XX 6 Sim GRUPO II

Goiânia/GO, 19 de março de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB